А Д М И Н И СТРАЦИ Я      ВОЛОДАРСКОГО    МУНИЦ И ПАЛЬНОГО    ОКРУГА

Н И Ж Е ГО Р О Д С К О Й   О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.12.2025                                                                                 № 4057

О предоставлении разрешения на условный вид разрешенного

использования земельного участка  с кадастровым номером

52:22:1100012:6953, расположенного по адресу: Нижегородская область,

Володарский район, город Володарск, улица Аминева, земельный

участок 1А

В соответствии со статьей  39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, правилами землепользования и застройки городского поселения

г. Володарск Володарского муниципального района Нижегородской области

утвержденными постановлением администрации города Володарска

Володарского района Нижегородской области   от  03 декабря 2021  № 475

(далее - Правила).  Положением об организации и проведении публичных

слушаний  в области градостроительной деятельности в Володарском

муниципальном округе Нижегородской области, утвержденного

постановлением администрации Володарского муниципального округа от

17.03.2023 года  № 662, учитывая заключение о результатах публичных

слушаний от 11 декабря 2025 года, обращение Афанасьевой Натальи

Петровны, администрация Володарского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид

использования земельного «Магазины» (код 4.4), установленный Правилами

для территориальной зоны  Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми

домами), расположенного по адресу:  Нижегородская область, Володарский

2

район, город Володарск, улица Аминева, земельный участок 1А

(кадастровый номер 52:22:1100012:6953).

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить

на управляющего делами администрации Володарского муниципального

округа Кочемаева В.Н.

Глава местного самоуправления                                                    Д.В. Третьяков